РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО Р А Й О Н А  А Л Т А Й С К О Г О  К Р А Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/А  2018 №

с. Павловск

О внесении дополнений в постанов
ление Администрации района от
31.10.2017 № 926 «Об утверждении
перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего пред
принимательства), предназначенного
для предоставления во владение и
(или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организа
циям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и сред
него предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 26.07.2006 № 1Э5-ФЗ «О защите конкуренции»,
Уставом муниципального образования Павловский район Алтайского края,
Решением Собрания депутатов Павловского района от 29.04.2016 № 31 «Об
утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Адмибистрации района от 31.10.2017
№ 926 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
* ' с ‘ с

инфраструктуру поддержки субъектов _ малого и среднего
предпринимательства» следующие изменения:

дополнить перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства строкой № 3 (приложение № 1).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Павловского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета Администрации района по экономике и управлению
муниципальным имуществом Пакскину Н.Н.

В.В. Юдаков

Первый заместитель
главы Администрации
района, председатель
комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике

toe л е
эспо- I

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

. • w '

-■ ' -

№ п/ и

Номер в
.реестре

имущест
ва1

-ijV;'

. • -

Адрес (местоположение) объекта

-

* •

*  .

.V #

, ( ' -  •' . • ' • . . '

Структурированный адрес объ<

Наименова
ние субъекта
Российской
Федерации"

Наименование
муници-папьного

района / городского
округа / внутри

городского округа
территории города

федерально-го
значения

Наименование
городского
поселения/
сельского
поселения/

внуфигородского
района городского

округа

' -~ч:УЛ; ■■ 'Ш 1-ё ■

Вид
населен

ного
пункта

Наиме
нование
населен

ного
пункта

V. • '■ •

Л .л.7 ; ’ f

Тип
элемента

нланирово
чной

структуры

1 2 л:> 4 5 6 7 8 9

3 11.012/1
Алтайский край, Павловский район, с.
Павловск, ул. Пионерская, д. 8, пом. 2

Алтайский
край

Павловский село Павловск

f e ;  •• ■ ■ у \ ;i  - v - - : -

Й  » ■ €  :
гкта

& •*> '•■;’ ■ -, .,

. ;--,А *

Вид объекта
недвижимости;

движимое имущество

Сведения о »

. . .  —  J -Г. V.

; - • • • ■

. ‘ ; i ’i '■ ' ' ' - ■ •'

: ' V ' • ’ ' ; ! % I
Кадастровый номер7

/ ;--f  - " . 1
••• 3  .

Номер
части

объекта
недвижимо

ста
согласно

сведениям
государств

енного
кадастра

недвижимо
8сти

|  '
; •;v ;,.

■ - -

Наиме
нование
элемента

ллани-
ровоч-ной
структу-ры

»

Тип
элемента
уличяо-

дорсжной
сети

Наимено-вание
элемента улично

дорожной сети

*

Номер.
дома

(включая
литеру)

Тип и
номер

корпуса,
строения,
владения

Номер Тип (кадастровый, условный,
устаревший)

10 11 * 12 13 14 15 16 17 18

улица Пионерская 8
помещен

ие 2.
часть помещения

Z3Ь
О
ВCL)
сг

7Z
03

и
О
2(Ъ
£

ш3=1
SI
пн"ОП) QJ

л
го

toо

to-о

to
оо

Xо
сосо
со

'ht?Я *ТЗ
о  Р  О W0\ |Х) CD Д'

сг о
а б :Р' Ч
w  о

^ • к£ -
■8

©р
3:

W ■••;'

« I I  * I  ! •?  В ь  в О!
=. £ S я s& Р § S а,

Оо $о 8 1
U: 2

5 1
:В\ 1 я

К(0

СЪ
' йv; оЯ W

8 £33 §
о П>

О
в?: ге-

Тип: оборудование, машины, механизмы,
установки, транспортные средства, инвентарь,

инструменты, иное

Г осу дарственный регистрационный знак (при
наличии)

Наименование объекта учета

Марка, модель

Г од выпуска

Кадастровый номер объекта недвижимого
имущества, в том числе земельного участка, в (на)

котором расположен объект

В перечне
Администрация

Павловского района
постанов

ление
31.10.17

1
. I'